
                                        U C H W A Ł A   NR XXXVIII/197/06 
                                RADY    MIEJSKIEJ   WĄSOSZA 
                                z dnia  10 lutego 2006r 
 
 
 
 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej  na 2006r. 
 
 
 
 
 
 
                                   Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r DZ.U Nr 142 poz.1591 z późn zm.)oraz 
na podstawie § 21 punkt 1 Statutu Gminy Wąsosz z dnia 11 marca 2004r. 
ogłoszonego w Dzienniku urzędowym Województwa Dolnośląskiego nr 105 poz. 
1862 z dnia 07 czerwca 2004. 
 
                                  Rada Miejska  Wąsosza 
                                  uchwala co następuje : 
 
                                                         § 1 
 
Uchwala plan pracy Rady Miejskiej Wąsosza na 2006r. stanowiący załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały. 
 
                                                        § 2 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


